
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 24 березня 2016 року               

№ 117 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 59 п. 2 

 

 

У зв’язку з ростом цін на придбання легкових автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів, придбання і утримання 

мобільних телефонів, відповідно до розпорядження міського голови від 06 

лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки 

Мельничуку М.С. та надання права першого підпису Богачуку В.В.», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                   

24 березня 2016 року № 117 «Про граничні суми витрат на придбання 

легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

комп’ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів виконавчим 

комітетом Старокостянтинівської міської ради, а також установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок бюджету міста», виклавши 

додаток до нього в новій редакції (додається). 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                              підпис                                           В. Богачук



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

24 березня 2016 року № 117 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради  

14 лютого 2019 року № 59 п. 2) 

 

 

Граничні суми витрат 

на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп’ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів 

виконавчим комітетом Старокостянтинівської міської ради, а також 

установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету міста 

 

  

Сума, грн. за одиницю  
 

Легкові автомілі для керівників органів 

виконавчої влади, бюджетних установ і 

організацій 
  

8700000 
 

Мобільний телефон:  

придбання  
 

3000 
 

утримання (на місяць)  
 

1500 
 

Комплект меблів для службового кабінету 

керівника місцевого органу, бюджетної 

установи та організації 
 

35000 
 

Персональний комп’ютер (системний блок, 

монітор, клавіатура, маніпулятор «миша», 

ноутбук)  
 

27000 
 

Меблі для обладнання робочих місць 

працівників:  
 

 

стіл письмовий  
 

2800 
 

стіл для комп’ютера  
 

3500 
 

крісло офісне  
 

6500 
 

стілець  
 

2500 
 

Шафа:  
 

 

для одягу  
 

4400 
 

для паперів  
 

3000 
 

сейф  
 

6000 
 

Теле- і радіоапаратура, відеотехніка для 

службових кабінетів  
 

25000 
 

 

Керуючий справами                                    підпис                                   В. Янзюк 

 

 


